
 

 

 
Për : 
Dekanin e Fakultetit:______________________ 

 
 

NJ O F T I M 
 
Njoftohen Dekanët e fakulteteve përkatëse të Universitetit Shtetëror të Tetovës se 

paraqitja e provimeve për studimet deridiplomike për afatin e qershorit do të fillojë prej 17. 
(e hënë) 05.2010 dhe do të përfundoj më 21.05.2010. 

Provimet e afatit të qershorit do të fillojnë nga data 24 (e hënë).05.2010 duke përfunduar 
më 25.(e premte).06.2010, kurse vërtetimi i semestrit veror do të fillojë prej 17.05.2010 dhe do 
të përfundoj më 28.05.2010. 

Gjatë përgatitjes së orarit të provimeve detyrimisht duhet tu përmbaheni rekomandimeve 
në vijim: 

1. Në oraret e provimeve të theksohet salla dhe ora ku do te mbahet provimi. 
2. Mos të organizohet me shumë se një provim në ditë. 
3. Detyrimisht rezultatet e provimeve të shpallen në kohë. 
4. Obligoheni që lajmërimin për afatin e paraqitjes dhe të mbajtjes së provimeve ta bëni 

konform afateve të përcaktuara në këtë njoftim. 
5. Datat e provimeve të shpallen në web-faqen zyrtare të USHT-së 
6. Të respektohet afati i provimeve dhe nëse ndodh që arsimtari nuk e respekton terminin e 

caktuar paraprakisht, atëherë provimi të mbahet me komision në terminin e caktuar. 
7. Komisionet detyrimisht të posedojnë Vendime për këtë veprimtari. Vendimet e theksuara 

i lëshon Dekanati përkatës. 

 

Tetovë, 12.05.2010                       Zyra për arsim, 
        Prof.dr. Ismail Ahmedi 
        ___________________ 
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